До Министерство за земјоделство,
      шумарство и водостопанство
	          Скопје	


Предмет: Барање за упис во евиденцијата на социјални и економски партнери


Врз основа на член 24 од Законот за земјоделство и рурален равој („Службен весник на Република Македонија“ бр.49/10) доставувам барање за упис во евиденцијата на социјални и економски партнери.

 
	1.
	Назив на субјектот 
(здружение/задруга/групација)
	


	2.
	Адреса и седиште на субјектот
(здружение/задруга/групација)
	


	3.
	ЕМБГ на претседателот на здружението/ЕМБС на правното лице
	

	4.
	Приоритетна дејност на здружение/задруга/групација
	

	5.
	Број на членови на субјектот
 (здружение/задруга/групација)
	


	6.
	Број на членови на субјектот евидентирани во Единствениот регистар на земјоделски стопанства
	

	7.
	За задруги и задружни сојузи висина на годишен приход од продажба на земјоделски производи на членовите на задругата
	









Дата						М.П					Подносител
_________		                                                                                 ________________



Лице за контакт:__________________
тел:____________
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